
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ПРИКАЗ 

2023г. № 3 5 - о д 

О предоставлении субсидии обществу с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания инфраструктурными 

объектами Республики Дагестан» 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан 
от 30 сентября 2021 года № 257 «Об утверждении Порядка предоставления 
из республиканского бюджета Республики Дагестан субсидий юридическим 
лицам, подведомственным Министерству промышленности и торговли 
Республики Дагестан, на возмещение произведенных затрат на содержание, 
обслуживание и эксплуатацию инфраструктурных объектов, принадлежащих 
Республике Дагестан», 

п р и к а з ы в а ю : 
предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая 

компания инфраструктурными объектами Республики Дагестан» субсидию 
в сумме 55 431 500 (Пятьдесят пять миллионов четыреста тридцать одна тысяча 
пятьсот) рублей 00 копеек в установленном порядке. 

Основание: заявка ООО «УКИО РД» от 10.03.2023 г. № 01-10.39; 
протокол рассмотрения заявок участников отбора от 20.03.2023 

Министр 


